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Legi- ja Tekno-teräselementtiaidat koos-
tuvat jäykistä verkkoelementeistä ja erillisistä 
tolpparakenteista. Aitaelementit valmistetaan 
kylmävedetyistä ja ristikkäin hitsatuista teräs-
langoista. Elementit ovat joko 2- tai 3-lankai-
sia. Ne ovat kuumasinkittyjä ja/tai jauhemaa-
lattuja. Aita sopii hyvin kaikkiin ympäristöihin. 

Tekno-muototeräsaidat ovat malliltaan 
esim. ns. pystypinna-aitoja tai niissä on 
käytetty enemmän muotoja ja ne ovat 
koristeellisia. Myös muototeräsaidat ovat 
kuumasinkittyjä ja jauhemaalattuja. 
Maastoa mukailevat Tekno-panssariverk-
koaidat soveltuvat erinomaisesti epäta-

saisille ja maastollisesti haastaville alueille. 
Ne ovat joko kuumasinkittyä terästä tai 
alumiinia. Monipuolisen soveltuvuuden li-
säksi aita on kustannustasoltaan edullinen 
ratkaisu. Teknoinfra Oy toimittaa myös C-
tyypin rata-aitoja.

Portti- ja puomivalikoima on laaja: sarana-, 
liuku-, pyörö- ja pikataittoportteja, nos-
to- ja liukupuomeja sekä työmaaport-
teja. Portit ovat käsi- tai konekäyttöisiä. Ne 
valmistetaan joko alumiinista tai teräksestä. 
Pintakäsittelynä on teräsporteilla kuuma- 
sinkitys ja valinnaisesti jauhemaalaus. Päivä- 
kodeissa käytettävät käyntiportit on va-

rustettu kaksitoimisella Aino-turva- 
lukolla. Sarana- ja liukuportit ovat CE-hyväk-
syttyjä. Kaikki koneportit ja puomit on va-
rustettu turvalaitteilla. Ohjaukseen voidaan 
käyttää esim. Tekno GSM -ohjausta, radio-
lähetintä, koodilukkoa, avainkytkintä tai vuo-
sikelloa. Portit ja puomit voidaan myös liittää 
kiinteistön kulunvalvontaan. Teknoinfra Oy 

valmistaa myös työmaaportteja- ja puo-
meja. Portin ja puomin osat on kiinnitetty 
valmisbetoniperustukseen tai teräsrunkoon, 
joten käyttöönotto on nopea. Portti- ja aita-
huolto ovat tärkeä osa Teknoinfran palvelu-
valikoimaa. Korjaus- ja huoltopalvelu kattaa 
Teknoinfran tuotteiden lisäksi myös kaikkien 
muiden valmistajien portit sekä aidat.

Nopsa-pikataittoportti Kaksitoiminen Aino-turvalukko Tekno-työmaaliukuportti 

Tekno-liukuportti ja -käyntiportti Automatic Systems BL229 -nostopuomi Sampo-pyöröportti 

Legi R Fit -teräselementtiaita Tekno-muototeräsaita Tekno-panssariverkkoaita

LEGI- JA TEKNO-AIDAT

PORTIT JA PUOMIT

Teknoinfra Oy on yksi Suomen suurimmista aluesuojauksen erikoisyrityksistä, joka on noin 20 vuoden aikana toteuttanut vankalla am-
mattitaidolla tuhansia kohteita. Asiakkaiden toiveisiin vastataan räätälöimällä tuotteet niihin sopiviksi. Jatkuvalla tuotekehityksellä pa-
rannetaan ja kehitetään uusia tuotteita ja niiden osia. Apuna on laaja yhteistyökumppanien verkosto.



SR/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS sr 2020   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 103230  tuotetieto  –  2

VALMISTUS, MYYNTI, ASENNUS JA NEUVONTA

Teknoinfra Oy
Puusepäntie 11
04360 Tuusula
Puhelin 010 3266 140
www.teknoinfra.fi

Yleisin käytössä oleva tiekaidetyyppi on 
W230/4. Kaiteen pylväsväli on halutusta toi-
mintaleveydestä riippuen 1,0-4,0 m. Kaitee-
seen on saatavana erilaisia kulma- ja pääteo-
sia. Kaiteen törmäyskestävyysluokka on N2.
Yleisin keskikaidetyyppi on putkipalkkikai-
de. Sen törmäyskestävyysluokka on H1. Kak-
soisputkikaiteella on markkinoiden parhaat 

testitulokset. Se on myös esteettisesti kau-
nis. Koska sillä on pieni toimintasäde, sitä 
voidaan käyttää myös erikoistapauksissa 
siltapilareiden tai opasteiden suojaukseen. 
Kaiteeseen on saatavana erilaisia pääte- ja lii-
tososia. Sen törmäyskestävyysluokka on N2. 
Yhdistettyjä tie- ja kevytkaiteita käytetään 
estämään suistuminen penkereen luis-

kaan tai kevyenliikenteen väylän vieressä 
olevaan vesistöön tms. Näitä ei käytetä 
yleensä katurakenteissa. Kaiteen alaosan 
muodostaa tiekaide. Korotusosa tehdään 
U-pylväistä ja C-johteista. Sillankaiteita on 
saatavana useita eri Liikenneviraston hy-
väksymiä malleja. Kaikki kaidetuotteet ovat 
kuumasinkittyjä.

Nopea ja tehokas pintavesien kuivatus on 
välttämätöntä päällystetyillä alueilla, joilla 
on jatkuva liikenne. Kuivatusjärjestelmien 
on oltava riittävän kestäviä kantamaan 
alueella liikkuvia kuormia. Linjakuivatus 
on helppo ja kustannustehokas tapa pin-
tavesien kuivaukseen. Järjestelmään kuu-

luvat kourut, lietelaatikot, sadevesikaivot, 
erilaiset kannet DIN 19580 -luokituksen 
mukaisissa kantavuusluokissa (A 15 kN...E 
600 kN), päätylevyt sekä muut tarvikkeet. 
Linjakuivainjärjestelmä täyttää EN 1433 
-standardin vaatimukset.
Tuotevalikoimaan kuuluvat Faserfix-linja-

kuivaimet (valmistusmateriaali kuituvah-
vistettu betoni), Recyfix-linjakuivaimet 
(valmistusmateriaali HDPE-muovi), Drain-
fix-hulevesikasetit ja -linjakuivaimet, 
urheilupaikkojen Sport-tuotteet sekä 
kokonaan ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut linjakuivaimet.

Teknoinfra Oy toimittaa teleskooppisesti 
toimivia katsomoita tiloihin, jotka vaati-
vat istuinjärjestelmiltä muunneltavuutta. 
Teleskooppikatsomot suunnitellaan ja val-
mistetaan projektikohtaisesti. Katsomoita 
on saatava sekä käsi- että konekäyttöisinä.  
Katsomoita valmistetaan erityyppisiä eri-
laisiin tarpeisiin. Katsomo voidaan kiinnit-

tää suoraan lattiaan ja seinään, se voi olla 
parvekkeen alle tai syvennykseen asennet-
tava. Siirrettävää katsomoa voidaan siirtää 
kokoon ajettuna toiseen paikkaan joko 
hydraulisilla nostimilla, siirtoapuvälineen 
avulla tai ilmatyynyillä. Niihin on saatava-
na useita eri penkki- ja istuinvaihtoehtoja. 
Malleja on saatavana sekä muovi-, mänty- 

että MDF-penkkeinä sekä pehmustettuina 
ja kangaspäällysteisinä malleina. Saatava-
na on myös erilaisia kirjoitustasoja: koko 
rivin mittaiset kiinteät kirjoitustasot, tait-
tuvat istuimen edessä olevat kirjoitustasot 
tai istuimen käsinojaan kiinnitetyt kirjoitus-
tasot. Istuimia voidaan asentaa myös kiin-
teisiin katsomoihin.

Tiekaide ja törmäyspää Kaksoisputkikaide Sillankaide

Drainfix Clean -linjakuivain Linjakuivainjärjestelmän osat Keskuskatu, Helsinki

Pehmustettu penkki selkänojalla Erilliset taittuvat kirjoitustasot Perforoidut peitelevyt 

TELESKOOPPIKATSOMOT

HAURATON-LINJAKUIVAIMET

TIE- JA SILTAKAITEET


